0 t4IJMCJp,

F 4A I1 \
-

2
(I)

ESTADO DO PARANA

Oficlo n° 1567/2018-GAPRE
Maringá, 27 de abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençào 30 Requerimento no. 323/2018 apresentado pelo Vereador

Carlos Emar Mariucci para informaçOes relativas 30 inicio das obras do Projeto

"Meu Campinho", anexamos 0 parecer da Secretaria Municipal de Mobilidade

Urbana.

Atenciosamente,

r-zD8iiihgos trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia 0 Senhor
MARIO SERGIO VERRI
Presidente em ExercIclo da Camara Municipal de Maringá
Nesta

. 	 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA
GERENCIA DE ENGENHARIA DE TRAFEGO

Assunto: OBRAS DO MEU CAMPINHO

Requerente: CAMARA MUNICIPAL DE MARINGA—VER. EDMAR MARIUCCI

Parecer tecnico:

Maringá, 24 de abril de 2018.

A respeito do questionamento quanto a previsão de inicio das obras do projeto

MMeu Campinho" informamos que o processo estâ nos tramites finais corn 0

PARANACIDADE e que apOs isso o processo Iicitatório ocorrerá por rneio da

secretaria de obras. ApOs licitados o periodo de previsâo para execução das

obras e de 4 rneses.

Att.

DE MARINGA
Tultiyane Cinara de Souza Amorim

Engenheira civil . SEM08
CR64 PR - 14405310